Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio
FUC COORD CURSO TECNICO EM EDIFICACOESFUC COORD CURSO TECNICO EM EDIFICACOES

REQUERIMENTO 49/2021 - TED-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPREQUERIMENTO 49/2021 - TED-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

10 de dezembro de 202110 de dezembro de 2021

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICOAVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

Edital nºEdital nº 466/2021  Data:Data: 22/11/2021
Publicado noPublicado no

DOU:DOU:
23/11/2021

O Diretor do Câmpus Presidente Epitácio, Alexandre Ataide Carniato,   torna público o resultado
dos recursos, as datas, os horários e o local para a realização da Prova Didá?co-pedagógica
da Área: Arquitetura.Área: Arquitetura.

OrientaçõesOrientações

Local da prova:Local da prova:  Plataforma Google Meet: https://meet.google.com/nqo-yosd-qbo

Orientações:Orientações:

A prova será no horário estipulado para cada candidato;
A plataforma de videoconferência utilizada para realização e gravação será o Google Meet;
A prova de desempenho didá?co-pedagógico, à qual os demais candidatos não poderão assis?r, terá
duração máxima de 15 minutos, podendo haver um acréscimo de até dez minutos para arguição pela
Banca Examinadora;
O candidato deverá estar conectado na plataforma indicada, no dia e horário determinados, para a prova
de desempenho didá?co-pedagógico com, no mínimo, 10 (dez) minutos de antecedência apresentando,
à comissão organizadora, documento oficial de iden?ficação. O candidato deverá aguardar a aprovação
de entrada na sala;
É de inteira responsabilidade do candidato, o acesso à internet e a plataforma para par?cipação nessa
etapa do processo;
O IFSP não se responsabilizará por problemas técnicos;
O plano de aula deverá ser enviado para o endereço eletrônico pss.pep@ifsp.edu.br até as 23h59 do dia23h59 do dia
12/12/202112/12/2021 com o assunto: "PSS - Subs?tuto de Arquitetura - Edital 466 - (nome do/a candidato/a) -
Plano de Aula". Planos de aula enviados fora deste prazo não serão pontuados, conforme Tabela 3, doPlanos de aula enviados fora deste prazo não serão pontuados, conforme Tabela 3, do
Edital 466/2021.Edital 466/2021.

INSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOSINSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOS

Data da Prova:Data da Prova: 113/12/2021, segunda-feira3/12/2021, segunda-feira

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato

8h00 às 8h40 ALINE VICENTE CAVANUS

8h40 às 9h20 BEATRIZ BISPO RIBEIRO DOS SANTOS

9h20 às 10h00 BLENDA MAYRA VIANA DE ARAÚJO

10h00 às 10h40 CAROLINE FARIAS FREITAS

10h40 às 11h20 DANIEL CANDELORO FERRARI

11h20 às 12h00 FLÁVIA DIAS MARTINS

https://meet.google.com/nqo-yosd-qbo?hl=pt_BR
http://pss.pep@ifsp.edu.br

13h00 às 13h40 GEISON DE SOUZA MACEDO

13h40 às 14h20 GEOVANA GELONI PARRA

14h20 às 15h00 JAQUELINE PEREIRA DE VASCONCELOS

15h00 às 15h40 JULIANA CRISTINA DE SENE

15h40 às 16h20 LETÍCIA BORTOLO MARTINS

Data da Prova:Data da Prova: 14/12/2021, terça-feira14/12/2021, terça-feira

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato

8h00 às 8h40 MARCIO PRESENTE DE SOUZA

8h40 às 9h20 MARCOS RIBEIRO MACEDO

9h20 às 10h00 MARIANA MAIA DA CRUZ FERNANDES

10h00 às 10h40 NATALIA CATARINE TOMÉ MARCONDES

10h40 às 11h20 NÚBIA MARIA ALMEIDA DE JESUS

11h20 às 12h00 RAFAELLA RÚBIA DO PRADO BARBOSA

13h00 às 13h40 RICHARD HUGH BENTE

13h40 às 14h20 ROSANGELA RINALDI PEREIRA

14h20 às 15h00 SANDRA LEONORA ALVARES

15h00 às 15h40 TAILIZ NERI CATARINO

INSCRIÇÕES E RECURSOS INDEFERIDOSINSCRIÇÕES E RECURSOS INDEFERIDOS

Nome do CandidatoNome do Candidato

BEATRIZ ARANTES

FÁBIO FRIOL GUEDES DE PAIVA

MARCO ANTONIO SOUZA BORGES NETTO

NAYLLA TOSTES LOPES

Presidente EpitácioPresidente Epitácio, 10 de dezembro de 2021

Alexandre Ataide Carniato
Diretor Geral do Câmpus Presidente Epitácio

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 10/12/2021 17:44:38.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 10/12/2021. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

270576
4a5b1ab767

REQUERIMENTO 49/2021 - TED-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: